
ŠEŠKINĖS SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023 m. vasario 23 d. 

Vilnius 

 

Sueiga vyko 2023 m. vasario 23 d. 16.00 – 17.00 val. gyvai Šeškinės seniūnijoje (Ukmergės 

g. 220, Vilnius). 

Posėdžio pirmininkas – Olegas Beriozovas 

Posėdžio sekretorė – Irena Papečkienė 

Sueigoje dalyvavo: seniūnaičiai, bendruomeninių organizacijų deleguoti atstovai, Justiniškių 

seniūnas (laikinai pavaduojantis Šeškinės seniūną). 

Kvorumas yra, susirinkimas laikomas teisėtu. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Šeškinės seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau – ISS) sudėties. 

2. Dėl Šeškinės seniūnijos 2022 m. veiklos ataskaitos projekto svarstymo ir vertinimo. 

3. Dėl Šeškinės seniūnijos 2023 m. tikslų, priemonių ir priemonių išlaidų pristatymo. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Šeškinės seniūnijos ISS sudėties. 

Justiniškių seniūnas Dainius Andziulis pasiteiravo sueigos dalyvių, ar yra pasiūlymų keisti 

ISS sudėtį. Siūloma palikti patvirtintą 2020 m. Lazdynų seniūnijos ISS sudėtį: Irena Papečkienė 

(seniūnaitė), Stasė Dagienė (seniūnaitė), Vladislava Liutkevičienė (seniūnaitė), Linas Šablinskas 

(seniūnaitis), Lina Rudaitienė (seniūnaitė), Marija Salamakinienė (seniūnaitė), Olegas Beriozovas 

(seniūnaitis), Eglė Mirončikienė (Senosios Šeškinės bendruomenės atstovė), Renata Miliauskienė 

(Šeškinės bendruomenių sąjungos atstovė). 

NUTARTA: Palikti patvirtintą 2020 m. Šeškinės seniūnijos ISS sudėtį. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Šeškinės seniūnijos 2022 m. veiklos ataskaitos projekto svarstymo 

ir vertinimo. 

Justiniškių seniūnas Dainius Andziulis pateikė ISS nariams el.paštu ir pristatė seniūnijos 

veiklos ataskaitą už 2022 metus. Atsakė į iškilusius klausimus. 

Bendru sutarimu ataskaitai pritarta. 

NUTARTA: ISS susipažino su pateikta Šeškinės seniūnijos 2022 m. veiklos ataskaita ir 

seniūno pateikta papildoma informacija apie veiklą. Pastabų dėl ataskaitos ar jos turinio ISS 

nepateikė.  



 

3. SVARSTYTA: Dėl Šeškinės seniūnijos 2023 m. tikslų, priemonių ir priemonių 

išlaidų pristatymo. 

 

Justiniškių seniūnas Dainius Andziulis pristatė 2023 metų seniūnijos tikslus ir priemones bei 

priemonių išlaidas tikslams pasiekti. Atsakė į iškilusius klausimus. Informavo, kad kovo mėn. 

planuojama rengti gyventojų apklausą, dėl bendruomenės renginio pasirinkimo tarp Joninių ir 

kalėdinės eglutės įžiebimo švenčių. 

Kiekvienas sueigos narys gali teikti konkrečius pasiūlymus veiklos planui iki kovo 15 d.  

Justiniškių seniūnas Dainius Andziulis dalyviams pasiūlė pasiūlymus, idėjas siųsti į Šeškinės 

seniūniją el. paštu.  

 

NUTARTA: Pritarti 2023 metų Šeškinės seniūnijos  metinio veiklos plano projektui bendru 

sutarimu. 

PRIDEDAMA: Šeškinės seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyvių sąrašas. 

 

Posėdžio pirmininkas  Olegas Beriozovas     

 

 

Posėdžio sekretorė  Irena Papečkienė    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŠEŠKINĖS SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO, VYKUSIO 

2023 M. VASARIO 23 D., DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

 

 

Šeškinės seniūnaičiai: 

 

1. Irena Papečkienė 

2. Vladislava Liutkevičienė 

3. Stasė Dagienė 

4. Olegas Beriozovas 

Šeškinės seniūnijoje veikiančių bendruomeninių organizacijų deleguoti atstovai: 

5. Eglė Mirončikienė (bendruomenės deleguota atstovė) 

Lazdynų seniūnijos atstovai: 

 

6.  Justiniškių seniūnas Dainius Andziulis 

 


